
Cookies - proč je používáme

Cookies jsou soubory nepatrné velikosti, které se ukládají na Vaše PC, pokud procházíte
webové stránky, které je využívají. V současnosti je to naprostá většina webových stránek,
které podporují přihlašování, uživatelské nastavení, získávání anonymních statistických údajů a
jiné. Jejich významem je umožnit uživateli příjemnější procházení webových stránek a
poskytovatelům statistická data, na jejichž základě Vám jsou schopni dodat hodnotnější
informace.    Přečtěte si o  typech souborů cookie, které Google používá , a o tom, jak
společnost Google a její partneři tyto soubory cookie využívají 
v reklamě
. 
Zásady ochrany soukromí
 popisují, jak při používání souborů cookie společnost Google chrání vaše osobní údaje a další
data.
 
 
Vypnutí ukládání cookies
 
 

Běžné internetové prohlížeče umožňují ve svém nastavení vypnutí práce s cookies. Podívejte
se do nápovědy ke svému prohlížeči a postupujte podle v nich uvedených pokynů. Mějte na
paměti, že s vypnutými cookies se může významně snížit komfort nakupního procesu nebo
prohlížení webových stránek.

  

 

      

 1 / 1

https://www.google.com/intl/cs/policies/technologies/types/
https://www.google.com/intl/cs/policies/technologies/ads/
https://www.google.com/intl/cs/policies/privacy/

